АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2012                                                                                                      №  220

О внесении изменений в постановление
Администрации Тегульдетского района

от 04.05.2012 № 122

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Тегульдетского
района
          П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Внести  в  приложение  №  1,  утвержденное  постановлением
Администрации Тегульдетского района от 04.05.2012 № 122 «О Совете по
содействию  развития  малого  и  среднего  предпринимательства
Тегульдетского района» следующие изменения:
           1.1  вывести из состава Совета Степанюк Надежду Васильевну –
ведущего  специалиста  по  вопросам  сельского  хозяйства  Администрации
Тегульдетского района, секретаря Совета;
           1.2  ввести в состав Совета Велегжанину Сармиту Волдемаровну -
ведущего  специалиста  по  вопросам  сельского  хозяйства  Администрации
Тегульдетского района, секретарь Совета;
           2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  районной  газете
«Таежный меридиан».
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого  заместителя  Главы  Администрации  Тегульдетского  района
Шатунова А.А.

И.о. Главы Тегульдетского района                                        А.А. Шатунов

С.В. Велегжанина
2-17-46

2